میزگردِ سهمِ استادِ پروفیسورِ امیرِ حسنِ عابدی در گسترشِ زبانِ فارسی در هند

اشاره

این میزگرد به دعوت سردبیر نشریه «قند پارسی» با حضور استادان ارجمند و شاگردان و دوستان روانشاد استاد امیر حسن عابدی در روز پنجشنبه ۲۸ مهرماه ۱۳۹۰ هـ ش (۲۰ اکتبر ۲۰۱۱ م) برگزار شد. ضمن سپاس از استادان شرکت‌کننده، توجه شما را به‌گزیده این میزگرد جلب می‌کنیم:

دکتر محمد یوسف

پروفیسور امیر حسن عابدی هم استاد کامل بودند و هم امیر بودند و هم حسن بودند و هم عابدی بودند. ایشان خدمت بزرگ و شایسته‌ای برای بقای زبان فارسی در هند انجام دادند و همه می‌دانند که ایشان کارهای برجسته و تألیفات گرانقدری در زبان فارسی داشتند.